Núcleo de Empreendedorismo – UNIPAMPA Campus Jaguarão

RESULTADO FINAL - EDITAL 01/2018

PROJETO: “Pipas no Cerro”

Seleção de monitor, conforme aprovação no edital nº 062/2018 – Programa de

Fomento à extensão – PROFEXT da Pró-Reitoria de Extensão – PROEXT, da

UNIPAMPA.

A coordenadora do referido projeto, professora

Patrícia Schneider Severo torna público o Resultado Final do Edital nº 01/2018, de 06 de

abril de 2018:

Nome do candidato 1ª Etapa  2ª Etapa  Pontuação Final

Jady Marcela Correia Pereira 28,59 70,00 98,59

Gabriela Felipeti Molina 19,80 63,00 82,80

Gabriela Bueno Ribeiro Mendes 20,38 56,00 76,38

Luciano Aparecido Marques 18,00 43,40 61,40

Beatriz Silva Pereira de Souza 18,00 42,00 60,00

Jaguarão, 13 de abril de 2018.

Prof.ª Dr.ª Patrícia Schneider Severo

Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA

Coordenadora do Núcleo de Empreendedorismo - Campus Jaguarão